
k
s
p
.
a
r
m
d
u
m
a
.
r
u

k
s
p
.
a
r
m
d
u
m
a
.
r
u

k
s
p
.
a
r
m
d
u
m
a
.
r
u

 

ПРИКАЗ 

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АРМАВИР 

 

 

25 октября 2021 года                                                           №26-п 
г. Армавир 

 

 

О внесении изменений в приказ председателя контрольно-счетной палаты 
муниципального образования город Армавир от 9 августа 2019 года №27-п 

«Об утверждении плана противодействия коррупции в контрольно-счетной 
палате муниципального образования город Армавир на 2019-2021 годы» 

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Национальной стратегией противодействия 
коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 
апреля 2010 года №460, Национальным планом противодействия коррупции на 
2021 - 2024 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 16 
августа 2021 года №478, Законом Краснодарского края от 23 июля 2009 года 
№1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском 
крае», распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края 
от 30 сентября 2008 года №789-р «О мерах по противодействию коррупции в 
Краснодарском крае» (в редакции распоряжения главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края от 13 сентября 2021 года №242-р), в целях 
обеспечения исполнения законодательных актов и управленческих решении в 
области противодействия коррупции, активизации антикоррупционного 
просвещения и повышения эффективности противодействия коррупции в 
контрольно-счетной палате муниципального образования город Армавир 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ председателя контрольно-счетной палаты 
муниципального образования город Армавир от 9 августа 2019 года №27-п «Об 
утверждении плана противодействия коррупции в контрольно-счетной палате 
муниципального образования город Армавир на 2019-2021 годы» (далее-приказ) 
следующие изменения: 

1.1. В названии и пункте 1 приказа слова «на 2019-2021 годы» исключить. 

1.2. Приложение к приказу изложить в новой редакции (прилагается).  
2. Инспектору контрольно-счетной палаты муниципального образования 

город Армавир А.В. Терентьеву разместить План противодействия коррупции в 
контрольно-счетной палате муниципального образования город Армавир на 
официальном сайте контрольно-счетной палаты муниципального образования 

http://docs.cntd.ru/document/902135263
http://docs.cntd.ru/document/902135263
https://internet.garant.ru/#/document/12174916/entry/1000
https://internet.garant.ru/#/document/12174916/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/402619978/entry/1000
https://internet.garant.ru/#/document/402619978/entry/0
http://docs.cntd.ru/document/461602508
http://docs.cntd.ru/document/461602508
http://docs.cntd.ru/document/461602508


k
s
p
.
a
r
m
d
u
m
a
.
r
u

k
s
p
.
a
r
m
d
u
m
a
.
r
u

2 

 

город Армавир в сети «Интернет» в течение 10 рабочих дней с даты подписания 
настоящего приказа. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

  

Председатель                   Е.В. Клешнева 

 

 

 

 

 


